

DA OVÝ DOKLAD - Faktura . dokladu / Variabilní symbol : **200171354****Dodavatel:** BMTO GROUP a.s.Ampérova 444
46312 Liberec 23 - DoubíI : 49099361
DI : CZ49099361Telefon: +420 485 382 333
Fax:
E-mail: bmtobmto.cz**Příjemce:** APOSS Liberec, p.o.Zeyerova 832/24
46001 Liberec

I : 71220071

DI :

Odbíratel: APOSS Liberec, p.o.

3428

Zeyerova 832/24
46001 Liberec

I : 71220071

DI :

Místo určení: Domov pro osoby se zdr.postiženímNová Ves 55
46331 Chrastava

I : 71220071

DI :

Datum splatnosti : **04.10.2017**
Datum vystavení daňového dokladu : 01.09.2017
Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 18.08.2017
Variabilní symbol : **200171354****Forma úhrady** : **Platebním příkazem**
Popis dodávky :
Způsob dopravy :
Zakázka : 417/02
Objednávka :
BMTO: 15634**Fakturujeme Vám následující:**

číslo	Označení	Množství	MJ	Popis dodávky	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slev	DPH %	Celkem s DPH po slev
Položky faktury											
1	900 10			Práce technika dodávka nového dmyhadla Kubíček a pipojení, odpojení p vodního, do rozvaděče namontován modul PTC, vše odzkoušeno, kontrola kalu							
		7,00	HOD		490,00	3 430,00			3 430,00	21	4 150,30
2	900 20			Doprava							
		36,00	Km		17,00	612,00			612,00	21	740,52
3	900 22			Materiál dmyhadlo Kubíček 3D19S v. 1800497							
		1,00	ks		46 011,00	46 011,00			46 011,00	21	55 673,31
4	900 22			Materiál modul PTC							
		1,00	ks		1 319,00	1 319,00			1 319,00	21	1 595,99
		45,00				51 372,00			51 372,00		62 160,12

Zaokrouhlení**-0,12****Fakturace celkem K****62 160,00**

Sazba %	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba 21	51 372,00	10 788,12	62 160,12
	51 372,00	10 788,12	62 160,12

Bank. spojení: 271568191 / 0300**IBAN:** CZ5303000000000271568191**Pen. ústav:** eskosl. obch. banka, a.s.**Společnost zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1694****SWIFT:** CEKOCZPP

Vystavil: Anna Kroužková

Faktura: **200171354**

Strana: 1 / 1